
UCHWAŁA NR 6/167/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2024 r.

w sprawie upoważnienia członków Zarządu Województwa Lubuskiego, 
Sekretarza Województwa Lubuskiego, Skarbnika Województwa 

Lubuskiego, Dyrektorów i Zastępców Dyrektorów Departamentów/ 
samodzielnych komórek równorzędnych oraz pozostałych pracowników 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze 
do składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Województwa 

Lubuskiego i na rzecz Województwa Lubuskiego w sprawach 
majątkowych nieprzekraczających kwoty netto 130 000 złotych 

związanych z bieżącą działalnością Województwa Lubuskiego w zakresie 
zadań realizowanych przez komórki organizacyjne Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się upoważnień do składania jednoosobowo oświadczeń woli 
w imieniu Województwa Lubuskiego i na rzecz Województwa Lubuskiego 
w sprawach majątkowych nieprzekraczających kwoty netto 130 000 złotych 
związanych z bieżącą działalnością Województwa Lubuskiego w zakresie zadań 
realizowanych przez:
1) nadzorowane departamenty zgodnie z podziałem zadań i kompetencji określonym 

w załączniku Nr 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze, następującym członkom Zarządu 
Województwa Lubuskiego:
a) Sebastianowi Ciemnoczołowskiemu - Wicemarszałkowi Województwa 

Lubuskiego,
b) Grzegorzowi Potędze - Wicemarszałkowi Województwa Lubuskiego,
c) Zbigniewowi Kołodziejowi - Członkowi Zarządu Województwa Lubuskiego,
d) Jackowi Urbańskiemu - Członkowi Zarządu Województwa Lubuskiego;

2) Departament Organizacyjno-Prawny, następującym pracownikom:
a) Małgorzacie Łukiewskiej - Sekretarzowi Województwa Lubuskiego,
b) Katarzynie Halasz - Zastępcy Dyrektora Departamentu Organizacyjno-

Prawnego, z zastrzeżeniem § 2 ust. 1,
3) Departament Administracyjno-Gospodarczy, następującym pracownikom:

a) Katarzynie Turczyniak - Dyrektorowi Departamentu Administracyjno-
Gospodarczego,

b) Joannie Malon - Zastępcy Dyrektora Departamentu Administracyjno-
Gospodarczego, z zastrzeżeniem § 2 ust. 1,



c) Adriannie Cierlukiewicz - Kierownikowi Wydziału Obsługi Informatycznej 
i Logistycznej Urzędu Departamentu Administracyjno-Gospodarczego, 
z zastrzeżeniem § 2 ust. 2;

4) Departament Finansów, następującym pracownikom:
a) Tomaszowi Wojciechowskiemu - Skarbnikowi Województwa Lubuskiego,
b) Alicji Woźniak - Zastępcy Dyrektora Departamentu Finansów, z zastrzeżeniem 

§ 2 ust. 1;
5) Departament Instytucji Zarządzającej, następującym pracownikom:

a) Sylwii Pędzińskiej - Dyrektorowi Departamentu Instytucji Zarządzającej,
b) Monice Zielińskiej - Zastępcy Dyrektora Departamentu Instytucji Zarządzającej, 

z zastrzeżeniem § 2 ust. 1,
c) Małgorzacie Mizerze-Wołowicz - Zastępcy Dyrektora Departamentu Instytucji 

Zarządzającej, z zastrzeżeniem § 2 ust. 1,
d) Agnieszce Zatorskiej - Zastępcy Dyrektora Departamentu Instytucji 

Zarządzającej, z zastrzeżeniem § 2 ust. 1;
6) Departament Programów Regionalnych, następującym pracownikom:

a) Danielowi Roguskiemu - Dyrektorowi Departamentu Programów Regionalnych,
b) Rajmundowi Binkowi - Zastępcy Dyrektora Departamentu Programów 

Regionalnych, z zastrzeżeniem § 2 ust. 1,
c) Iwonie Chamerze - pełniącej obowiązki Zastępcy Dyrektora Departamentu 

Programów Regionalnych, z zastrzeżeniem § 2 ust. 1;
d) Iwonie Zbroniec - pełniącej obowiązki Zastępcy Dyrektora Departamentu 

Programów Regionalnych, z zastrzeżeniem § 2 ust. 1;
7) Departament Europejskiego Funduszu Społecznego, następującemu 

pracownikowi:
a) Jakubowi Piosikowi - Dyrektorowi Departamentu Europejskiego Funduszu 

Społecznego;
8) Departament Gospodarki i Rozwoju, następującym pracownikom:

a) Sebastianowi Saniukowi - Dyrektorowi Departamentu Gospodarki i Rozwoju,
b) Magdalenie Balak-Hryńkiewicz - Zastępcy Dyrektora Departamentu Gospodarki 

i Rozwoju, z zastrzeżeniem § 2 ust. 1,
c) Łukaszowi Pabierowskiemu - Zastępcy Dyrektora Departamentu Gospodarki 

i Rozwoju, z zastrzeżeniem § 2 ust. 1;
9) Departament Infrastruktury Transportowej, następującemu pracownikowi:

a) Arkadiusz Mieczyński - Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Transportowej;
10) Departament Infrastruktury Społecznej, następującym pracownikom:

a) Andrzejowi Ziarkowi - Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Społecznej,
b) Tatianie Janiak - Zastępcy Dyrektora Departamentu Infrastruktury Społecznej, 

z zastrzeżeniem § 2 ust. 1,
11) Departament Ochrony Zdrowia - z wyłączeniem składania oświadczeń woli 



w sprawach dotyczących przyznanych przez Zarząd Województwa Lubuskiego 
stypendiów studentom kształcącym się na kierunku lekarskim, na kierunkach 
pielęgniarstwo lub położnictwo oraz na szkoleniach podyplomowych z psychologii 
klinicznej oraz psychoterapii - następującym pracownikom:
a) Bogumile Ewie Jaske Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia,
b) Mirosławie Dulat - Zastępcy Dyrektora Departamentu Ochrony Zdrowia, 

z zastrzeżeniem § 2 ust. 1,
c) Tatianie Mikułko-Kozłowskiej - Zastępcy Dyrektora Departamentu Ochrony 

Zdrowia, z zastrzeżeniem § 2 ust. 1;
12) Departament Rolnictwa, Zasobów Naturalnych, Rybactwa i Rozwoju Wsi, 

następującemu pracownikowi:
a) Piotrowi Dembińskiemu - pełniącemu obowiązki Dyrektora Departamentu 

Rolnictwa, Zasobów Naturalnych, Rybactwa i Rozwoju Wsi;
13) Departament Środowiska, następującemu pracownikowi:

a) Arturowi Malcowi - Dyrektorowi Departamentu Środowiska;
14) Departament Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich, następującemu 

pracownikowi:
a) Arkadiuszowi Dąbrowskiemu - Dyrektorowi Departamentu Programów Rozwoju 

Obszarów Wiejskich;
15) Departament Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Planowania 

Przestrzennego, następującym pracownikom:
a) Romanowi Bąkowi - Dyrektorowi Departamentu Geodezji, Gospodarki 

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego - Geodecie Województwa,
b) Cezaremu Wysockiemu - Zastępcy Dyrektora Departamentu Geodezji, 

Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego, z zastrzeżeniem 
§ 2 ust. 1;

16) Biuro Sejmiku, następującym pracownikom
a) Andrzejowi Janeckiemu - Dyrektorowi Biura Sejmiku;
b) Ewelinie Gaweł - Zastępcy Dyrektora Bura Sejmiku, z zastrzeżeniem § 2 ust. 1;

17) Biuro Współpracy Zagranicznej i Europejskiej Współpracy Terytorialnej, 
następującym pracownikom:
a) Radosławowi Brodzikowi - Dyrektorowi Biura Współpracy Zagranicznej 

i Europejskiej Współpracy Terytorialnej,
b) Adrianie Sarneckiej - Zastępcy Dyrektora Biura Współpracy Zagranicznej 

i Europejskiej Współpracy Terytorialnej, z zastrzeżeniem § 2 ust. 1;
18) Biuro Audytu, Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego, następującym pracownikom:

a) Wojciechowi Filipczakowi - Dyrektorowi Biura Audytu, Kontroli i Nadzoru 
Właścicielskiego - Audytorowi Wewnętrznemu,

b) Maciejowi Trojanowi - Zastępcy Dyrektora Biura Audytu, Kontroli i Nadzoru 
Właścicielskiego, z zastrzeżeniem § 2 ust. 1;



19) Biuro Ochrony Informacji i Bezpieczeństwa Publicznego, następującemu 
pracownikowi:
a) Grzegorzowi Kurowskiemu - Dyrektorowi Biura Ochrony Informacji 

i Bezpieczeństwa Publicznego - Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji 
Niejawnych;

20) Biuro Projektów Własnych i Społeczeństwa Informacyjnego, następującym 
pracownikom:
a) Wojciechowi Olszewskiemu - Dyrektorowi Biura Projektów Własnych 

i Społeczeństwa Informacyjnego,
b) Grzegorzowi Grzywaczowi - Zastępcy Dyrektora Biura Projektów Własnych 

i Społeczeństwa Informacyjnego, z zastrzeżeniem § 2 ust. 1;
21) Biuro Lubuskiego Centrum Informacyjnego, następującym pracownikom:

a) Kai Rostkowskiej-Biszczanik - Dyrektorowi Biura Lubuskiego Centrum 
Informacyjnego,

b) Iwonie Kusiak - Zastępcy Dyrektora Biura Lubuskiego Centrum Informacyjnego, 
z zastrzeżeniem § 2 ust. 1.
§ 2. 1. Upoważnienie dla Zastępców Dyrektorów Departamentów/ 

samodzielnych komórek równorzędnych, wymienionych w § 1 obowiązuje podczas 
nieobecności Dyrektorów lub braku możliwości wykonywania obowiązków 
w siedzibie Urzędu przez Dyrektorów Departamentów/samodzielnych komórek 
równorzędnych w ramach zastępstw wynikających z zarządzeń ustalających 
organizację pracy departamentu, o których mowa w § 5 ust. 7 pkt 2 lit. b Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej 
Górze, ustalonego odrębną uchwałą.

2. Upoważnienie dla pozostałych pracowników Urzędu, wymienionych w § 1 
obowiązuje podczas jednoczesnej nieobecności Dyrektorów i Zastępców Dyrektorów 
lub braku możliwości wykonywania obowiązków w siedzibie Urzędu przez 
Dyrektorów i Zastępców Dyrektorów Departamentów/samodzielnych komórek 
równorzędnych w ramach zastępstw wynikających z zarządzeń ustalających 
organizację pracy departamentu, o których mowa w § 5 ust. 7 pkt 2 lit. b Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej 
Górze, ustalonego odrębną uchwałą.

§ 3. Traci moc uchwała Nr 313/4333/23 Zarządu Województwa Lubuskiego z  
dnia 24 stycznia 2023 roku w sprawie upoważnienia Sekretarza Województwa 
Lubuskiego, Skarbnika Województwa Lubuskiego, Dyrektorów i Zastępców 
Dyrektorów Departamentów/samodzielnych komórek równorzędnych Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze do składania 
jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Województwa Lubuskiego i na rzecz 
Województwa Lubuskiego w sprawach majątkowych nieprzekraczających kwoty 
netto 130 000 złotych związanych z bieżącą działalnością Województwa Lubuskiego 



w zakresie zadań realizowanych przez komórki organizacyjne Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze (z późn. zm.).

§ 4. Upoważnienie dla poszczególnych pracowników wskazanych w § 1 wygasa 
z chwilą rozwiązania umowy o pracę lub zmiany stanowiska służbowego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicemarszałek Województwa 
Lubuskiego

Sebastian Ciemnoczołowski
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-06-20T06:32:52+0000
	Ciemnoczołowski Sebastian




